



ALEKSANDRA KUŹMIŃSKA- HABERLA

KONTAKT

Katedra Międzynarodowych Stosunków
Gospodarczych

aleksandra.kuzminska@ue.wroc.pl
aleksandra.kuzminska-haberla@ue.wroc.pl

Strona www

LinkedIn

AKTYWNOŚĆ NAUKOWO - DYDAKTYCZNA

Obszary zainteresowań: znaczenie różnic kulturowych we wszelkich obszarach biznesu międzynarodowego; marketing międzynarodowy; kulturowe i marketingowe aspekty ekspansji międzynarodowej polskich przedsiębiorstw.

Prowadzone zjęcia dydaktyczne: Cultural aspects of international business; Intercultural team management; Intercultural marketing communication; International marketing.

POZOSTAŁA AKTYWNOŚĆ

Certyfikowany Trener Biznesu
Opiekun Koła Naukowego CARGO działającego przy Katedrze Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych
Wykładowca Ekonomicznego Uniwersytetu Dziecięcego oraz Uniwersytetu Dzieci

WSPÓŁPRACA Z BIZNESEM / OTOCZENIEM

Szkolenia z zakresu różnic kulturowych w biznesie m.in. w HSBC Polska, Onet S.A., Partner-Tech Poland Sp. z o.o.
Opracowanie szeregu analiz desk research, raportów z badań jakościowych i ilościowych, autorstwo i współautorstwo strategii rozwoju, promocji dla firm i instytucji publicznych.

INFORMACJE O TUTORINGU

Formy pracy: Forma pracy uzgadniana jest z każdym studentem indywidualnie w zależności od celu tutoriali oraz preferencji studenta. Proponuję dyskusję, eseje, studia przypadków oraz pracę na projektach.

Co oferuję? Tutorial akademicki w obszarze różnic kulturowych w biznesie (np. marketing, negocjacje, współpraca w zespole międzykulturowym, itp.) oraz zagadnień marketingu międzynarodowego. Tutorial rozwojowy w zakresie identyfikowania i rozwijania talentów, celów i wartości studenta.

Zależy mi na Zaangażowanych studentach, lubiących dyskutować i poszerzać swoje horyzonty :)

A POZA TYM...

Moje pasje... podróże i poznawanie innych kultur; dekoracja wnętrz. U innych cenię... otwarty umysł, poczucie humoru, dystans do siebie i świata.

Sz szczególnie polecam... francuskie i włoskie komedie; Inicjatywę Wrocław na Językach Świata; uśmiech i „Dzień dobry” dla każdego – od razu dzień będzie lepszy :)

Podziwiam... Jurka Owsiaaka za angażowanie tak wielu ludzi w pomoc innym, za wytrwałość i ciągłość pomimo przeciwności. Anję Ringgren Lovén za ratunek i nadzieję na lepsze jutro dla odrzuconych dzieci. Lekarzy bez granic za poświęcenie, bezinteresowność, szlachetność idei.